PR = 25% e FL =  82,864,643 lekë pa TVSH 

Fl – O1=    104,604,414.39 lekë 

Fl -O2 =     69,584,891.39 lekë 

Nga përllogaritja e mësipërme rezulton se BOE “O.B.KONSTRUKSION” shpk & “ALBA 

KONSTRUKSION” sh.p.k, me ofertë ekonomike: 226,854,156 (dyqind njëzet e gjashtë milion 

tetëqind pesëdhjëtë e katër mijë e njëqind pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh është anomalisht e 

ulët. 

Bazuar ne VKM nr. Nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i 

ndryshuar, Neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave i cili percakton “Në procedurat e prokurimit 

me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta,

[...]

1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines. Me subjekt mbështetës operatorin ekonomik “IMPACT” 

shpk me Nipt K81325001B, me Adresë: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, pallati 

nr.4, dyqani nr.2 TIRANE, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 261,873,679 (Dyqind e 

gjashtëdhjetë e një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë) 

lekë pa tvsh/ pikët totale të marra  300 pikë është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e